
Piła, dnia 25.10.2018 

Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 

ul. Rydygiera 1 

64-920 Piła 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 

1579) – dalej ustawa PZP, Zamawiający informuje: 

1. W dniu 24.10.2018 o godzinie 10:30 w siedzibie Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica na jawnym posiedzeniu Komisji Przetargowej dokonano otwarcia ofert, złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy PZP 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn.:  

„GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE DLA PRACOWNIKÓW SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE 

ORAZ CZŁONKÓW ICH RODZIN” Znak sprawy: NO-ZP.X-240/54/18. 

2. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznacza kwotę w wysokości: 2.394.332,88 PLN. 

3. W terminie określonym do złożenia ofert, tj. do dnia 24.10.2018r. do godziny 10: 00 złożono 2 oferty. 

4. Kryteria oceny ofert: cena oferty – waga kryterium 70%, klauzule fakultatywne – waga kryterium 

30%. 

5. Zbiorcze zestawienie ofert złożonych do ww. postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty w PLN Klauzule 
fakultatywn

e (Nr od 1 
do 8) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  POWSZECHNY ZAKŁAD 
UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE 
SPÓŁKA AKCYJNA, ul. 
JANA PAWŁA II 24, 00-
133 WARSZAWA 
ODDZIAŁ SZCZECIN ul. 
Farna 1, 70-541 Szczecin 

2.176.666,08 PLN Nr klauzuli 
fakultatywn
ej: 5;6;8 
 
Łączna 
Liczba pkt: 
50 

24 miesiące Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 
(Załącznik nr 5 
do SIWZ) 

2. PRAMERICA ŻYCIE 
TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ I 
REASEKURACJI SPÓŁKA 
AKCYJNA, AL. JANA 
PAWŁA II 17, 00-854 
WARSZAWA 

2 126 224,80 PLN Nr klauzuli 
fakultatywn
ej: 
2;4;5;6;7;8 
 
Łączna 
Liczba pkt: 
78 

24 miesiące Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 
(Załącznik nr 5 
do SIWZ) 

 

 


